
ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/03 

 
 

1/11 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 6. zasedání dne 18. 2. 2003 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

071/R06/03 s c h v a l u j e  

   

1. žádost vládě České republiky o rozšíření počtu členů výběrové komise pro po-

souzení a vyhodnocení nabídek na zhotovitele stavby ,,Rekonstrukce 21. budo-

vy na sídlo Zlínského kraje a Územního orgánu finanční správy ve Zlíně“ o čle-

na Rady Zlínského kraje - tím by zároveň došlo k rozšíření komise schválené 

vládou České republiky usnesením č. 563 ze dne 29. května 2002 o dalšího zá-

stupce za Zlínský kraj; 

2. nominaci Františka Slavíka za Zlínský kraj a Jiřího Čunka jako náhradníka za 

Zlínský kraj do výše uvedené komise a 

 

k o n s t a t u j e  
   

že tímto není dotčena nominace zástupců Zlínského kraje Libora Lukáše, statutární-

ho náměstka hejtmana, a Josefa Mikesky, náměstka hejtmana, uvedená v usnesení 

Rady Zlínského kraje č. 192/R12/02 ze dne 22. 4. 2002. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

072/R06/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 106-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

073/R06/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

změny v kompetencích hejtmana kraje vyplývající z ustanovení § 61 odst. 3 písm. i) 

zákona č. 290/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 119-

03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje zrušit usnesení 100/Z006/01. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

074/R06/03 s c h v a l u j e 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/03 

 
 

2/11 

zahraniční služební cestu Ing. Michala Hanačíka, PhDr. Stanislava Minaříka, Mgr. 

Lenky Janalíkové a Mgr. Evy Matúšů do Norimberku ve dnech 13. - 15. března 

2003, včetně úhrady nákladů na ubytování, kapesné, stravné a pojistné v souladu se 

směrnicí a metodickým pokynem o cestovních náhradách a vstupného na výstavu 

IVA 2003;  doprava všech zúčastněných bude vozidlem Zlínského kraje. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

075/R06/03 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, s  

uplatněním žádostí o dotaci na zpracování energetického auditu  v části „A“ Státní-

ho programu na podporu úspor energie a využití obnovitelných zdrojů energie pro 

rok 2003 vyhlašovaným Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR těchto škol a škol-

ských zařízení zřizovaných Zlínským krajem: 

 

Název příspěvkové organizace sídlo 
odhad nákladů na energe-

tický audit 

Odborné učiliště a Praktická škola, 

Kelč, nám. Osvoboditelů 1 

nám.Osvoboditelů 

1, 756 43 Kelč 80 tis. 

Střední odborné učiliště obchodu a 

gastronomie, Zlín,  

Štefánkova 3015,  

Štefánikova 3015,  

761 42 Zlín 60 tis. 

Gymnázium Ladislava Jaroše, Hole-

šov, Palackého 524 

Palackého 524,  

769 01 Holešov 60 tis. 

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště obchodní, Koryča-

ny, Zámecká 65  

Zámecká 65,         

768 05 Koryčany 30-40 tis.  

Konzervatoř P. J. Vejvanovského, 

Kroměříž, Pilařova 7 

Pilařova 7, 

767 01 Kroměříž 32 tis. 

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Kroměříž,l Na 

Lindovce 1463,  

Na Lindovce 1463, 

767 27 Kroměříž 300-500 tis. 

Vyšší odborná škola pedagogická a 

sociální a Střední pedagogická ško-

la, Kroměříž, 1. máje 221 

1.máje 221, 

767 59 Kroměříž 65 tis. 

Střední zdravotnická škola, Kromě-

říž, Albertova 4261  

Albertova 4261, 

767 26 Kroměříž 60 tis. 

Obchodní akademie, Kroměříž, 

Obvodová 3503 

Obvodová 3503, 

767 11 Kroměříž   20-30 tis 

Centrum odborné přípravy technic-

ké, Kroměříž,    Nábělkova 539 

Nábělkova 539, 

767 01 Kroměříž 100 tis.  

Střední odborná škola , Střední od-

borné učiliště a Učiliště, Otrokovice, 

tř. Tomáše Bati 1266 

tř. T. Bati 1266,       

765 02 Otrokovice 190 tis. 

Gymnázium, Rožnov pod Radhoš-

těm, Koryčanské Paseky 1725 

Koryčanské Paseky 

1725, 

756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm 40-60 tis. 

Střední odborné učiliště a Učiliště, 

Rožnov pod Radhoštěm, Školní  

1698 

Školní 1698,  

756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm 70 tis. 

Školní statek, Staré Město, Vele-

hradská 1469 

Velehradská 1469, 

686 03 Staré Město  65-85 tis. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/03 

 
 

3/11 

Obchodní akademie a Vyšší odbor-

ná škola, Uherské Hradiště, Nádraž-

ní 22 

Nádražní 22, 

686 57 Uh. Hradiš-

tě 50 tis. 

Gymnázium, Uherské Hradiště, 

Velehradská třída 218 

Velehradská 218,   

686 17 Uh. Hradiš-

tě  50 tis. 

Střední průmyslová škola a Střední 

odborné učiliště, Uherský Brod, 

Nivnická 41 

Nivnická 41, 

688 01 Uherský 

Brod 20 tis. 

Střední odborné učiliště zemědělské, 

Odborné učiliště, Uherský Brod, 

Svatopluka Čecha 1110  

Sv. Čecha 1110, 

688 01 Uherský 

Brod 80 tis. 

Dětský domov, Zvláštní škola, Po-

mocná škola a Praktická škola, Va-

lašské Klobouky, Smolina 16  

Smolina 16, 

766 01 Valašské 

Klobouky 25 tis. 

Gymnázium a Obchodní akademie, 

Valašské Klobouky, Komenského 

60  

Komenského 60,  

766 26 Valašské 

Klobouky  40 tis. 

Střední odborné učiliště zemědělské 

a Učiliště, Valašské Klobouky, 

Brumovská 456  

Brumovská 456, 

766 43 Valašské 

Klobouky 120-170 tis. 

Střední odborné učiliště potravinář-

ské, Valašské Meziříčí, Sokolská 

638  

Sokolská 638, 

757 01 Valašské 

Meziříčí 40-70 tis. 

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště služeb, Vizovice, 

Tyršova 874 

Tyršova 874,         

763 12 Vizovice 140 tis. 

Střední průmyslová škola strojnická, 

Vsetín, Pod Strání 1776 

Pod Strání 1776, 

755 15 Vsetín 40 tis. 

Střední odborné učiliště zemědělské 

a Odborné učiliště, Vsetín, Záviše 

Kalandry 1095 

Záviše Kalandry 

1095, 

755 11 Vsetín 

 70 tis. 

Masarykovo gymnázium, Vsetín, 

Tyršova 1069 

Tyršova 1069, 

755 01 Vsetín 80 tis.  

Střední odborné učiliště obchodu a 

služeb, Vsetín, Horní náměstí 50 

Horní náměstí 50,  

755 01 Vsetín 50 tis. 

Integrovaná střední škola technická 

-Centrum odborné přípravy, Zlín, 

Nad Ovčírnou 2528 

Nad Ovčírnou 

2528,  

760 01 Zlín 100 tis. 

Střední průmyslová škola, Zlín, tř. 

Tomáše Bati 4187 

tř. T. Bati 4187,    

762 47 Zlín 50-100 tis.  

Domov mládeže, Zlín, nám T. G. 

Masaryka 2700 

nám. T.G. Masary-

ka 2700, 

760 01 Zlín 60 tis. 

Obchodní akademie Tomáše Bati a 

Vyšší obchodní škola ekonomická, 

Zlín, nám T. G. Masaryka 3669 

nám. T. G. Masa-

ryka 3669,  

761 57 Zlín 50 tis.  

Gymnázium, Zlín, Lesní čtvrť 1364 

Lesní čtvrť 1364,  

761 37  Zlín 100 tis. 

Střední zdravotnická škola a Vyšší  

zdravotnická škola, Zlín, Příluky 

372 

Příluky 372,          

760 01 Zlín 150 tis. 

Tauferova střední odborná škola 

veterinární, Kroměříž, Koperníkova 

1429 

Koperníkova 1429, 

767 31 Kroměříž 

 

60 tis. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/03 

 
 

4/11 

 

Odhad nákladů na energetický audit za všechny školy celkem 2547 – 2937 tis. Kč a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Ing. Michala Hanačíka, člena Rady Zlínského kraje, podpisem souhlasu za zřizova-

tele dle přílohy č. 112-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

076/R06/03 s c h v a l u j e 

 

odměnu k ocenění pracovních zásluh při dovršení padesáti let věku pro ředitele 

Zvláštní školy, Horní Lideč 130 ve výši uvedené v příloze č. 99-03-P1 pod č. j. 

ŠK/157/03/Heg. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

077/R06/03 s c h v a l u j e 

 

platový výměr pro ředitelku Základní umělecké školy, Zlín – Malenovice, tř. Svo-

body 868 předložený v příloze č. 100-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

078/R06/03 o d v o l á v á 

 

pana Ing. Josefa Musila z funkce ředitele Školního statku, Staré Město, Velehradská 

1469 ke dni 1. března 2003; 

 

j m e n u j e 

 

pana Ing. Pavla Němce do funkce ředitele Školního statku, Staré Město, Velehrad-

ská 1469 s účinností od 1. března 2003 a 

 

s c h v a l u j e 

 

mzdový výměr č. j. ŠK/188/03/Heg pro ředitele Školního statku, Staré Město, Vele-

hradská 1469 předložený v příloze č. 105-02-P5. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

079/R06/03 s c h v a l u j e  

 

přidělení dotací v celkové výši 591 600,- Kč z Fondu kultury Zlínského kraje na 

podporu kulturních aktivit v členění: 

1. Sdružení přátel lidové kultury Kašava (IČO 46311360), akce – Trnečka 

   7 000,- Kč; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/03 

 
 

5/11 

2. Valašské sdružení Dúbrava (IČO 44005431), akce –Valašské kumštování 

 10 000,- Kč; 

3. Klub kultury Napajedla, příspěvková organizace, (IČO 70286736), akce – 50. 

výročí souboru Radovan, 46. Divadelní festival ochotnických souborů, Morav-

ské chodníčky 49 000,- Kč; 

4. Nadace Jana Pivečky (IČO 65792424), akce – Pohádkový svět zvířat 

  10 000,- Kč; 

5. Národopisný soubor Včelaran (IČO 44018835), akce – Folklorní minifestival

   15 000,- Kč; 

6. Divadlo v Lidovém domě (IČO 26583283), akce – Projekt divadlo žije! 

   20 000,- Kč 

7. Klobučan (IČO 46310878), akce – Velikonoční setkání   5 000,- Kč; 

8. Kulturní nadační fond Bystřice p. Hostýnem (IČO 47930187), akce – Bystřické  

zámecké slavnosti 20 000,- Kč; 

9. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO 70883521), akce Literární květen 2003, 

Divadelní Luhačovice 60 000,- Kč; 

10. Oblastní výbor UČSP Uherský Brod pro Kraj Zlínský a Jihomoravský (IČO 

00438154), akce – Ženská srdce 2003, Zpívánky 2003   9 500,- Kč; 

11. Folklorní agentura Buchlov (IČO 26608499), kulturně společenské akce 

   32 000,- Kč; 

12. Občanské sdružení cimbalistů České republiky (IČO 64123367), akce – Mezi-

národní festival cimbálu 20 000,- Kč; 

13. Polypeje – společnost pro obnovu a využití historických památek (IČO 

60556501), akce – Kultuní léto 2003 na hradě Cimburku 10 000,- Kč; 

14. ZO ČSOP Kosenka (IČO 46276394), akce – Zachovejme stará lidová řemesla a 

tradice       8 000,- Kč; 

15. Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně (IČO 00089982), akce – konference 

Muzeum a škola    12 000,- Kč; 

16. Komorní smíšený pěvecký sbor Moravští madrigalisté (IČO 70870616), akce – 

Vánoční koncert Moravských madrigalistů    3 800,- Kč; 

17. Člověk v tísni – společnost při České televizi, o. p. s. (IČO 25755277), akce – 

Jeden svět 2003    10 000,- Kč; 

18. Valašské folklorní sdružení (IČO 41084713), akce – Valašské děti udržují regi-

onální tradice, Děti na Valašsku zpívají  30 000,- Kč; 

19. Klub „UNESCO“ Kroměříž (IČO 47934778), akce – Hudba v zahradách a 

zámku Kroměříž   30 000,- Kč; 

20. Společnost pro kulturu obce Strání (IČO 62831895), akce – Mezinárodní fa-

šankový festival masopustních tradic  25 000,- Kč 

21. Dům kultury Vsetín, spol. s r. o. (IČO 47972114), akce – Chrám a tvrz 

     20 000,- Kč; 

22. Valašský soubor písní a tanců „Rusava“ (IČO 18190090), akce – Na rynku 

v Bystřici   30 000,- Kč; 

23. Arcibiskupství olomoucké (IČO 00445151), akce – Velehrad 2003 

     80 000,- Kč; 

24. Art Collegium 2002 Kroměříž (IČO 26582236), akce – Po cestě J. Talicha k 

120. výročí jeho narození      5 300,- Kč; 

25. Věra Dlouhá – EDITIO MORAVIA (IČO 46315873), akce -  festival Janáček a 

Luhačovice     20 000,- Kč; 

26. DOMINO – Centrum volného času dětí a mládeže a dalšího vzdělávání (IČO 

48472476), akce – Regionální přehlídka dětského tance  15 000,- Kč; 

27. Pavel Kosek (DIČ 303-440207126), akce – Antonín Horák – fotograf velkého 

Zlína    35 000,- Kč a 

 

s o u h l a s í  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/03 

 
 

6/11 

s přidělením dotací z Fondu kultury Zlínského kraje v celkové výši 110 800,- Kč na 

podporu kulturních aktivit v členění: 

1. Město Luhačovice (IČO 00284165), akce – Slavnostní zahájení lázeňské sezóny

 20 000,- Kč; 

2. Obec Štítná n. Vláří – Popov (IČO 00284556), akce – Primášův Popov 2003

 20 000,- Kč; 

3. Obec Hovězí (IČO 00303801), akce – Hornovsacká přehlídka dechových hu-

deb, Okresní přehlídka ochotnického divadla 20 800,- Kč; 

4. Obec Martinice (IČO 00287482), akce – Hanácký den 2003 20 000,- Kč; 

5. Město Chropyně (IČO 00287245), akce – Hanácké slavnosti Chropyně 

 30 000,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje přidělení dotací z Fondu kultury Zlínského kraje 

Městu Luhačovice, Obci Štítná nad Vláří – Popov, Obci Hovězí, Obci Martinice a 

Městu Chropyně ke schválení. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

080/R06/03      b e r e   n a   v ě d o m í   
 

1. návrh smlouvy o vytvoření Sdružení za účelem provozování Krajské energetic-

ké agentury (příloha č. 98-03-P1); 

2. předpokládaný způsob použití příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje 

 

p o v ě ř u j e 

 

Miroslavu Knotkovou k účasti na jednání Sdružení za účelem provozování Krajské 

energetické agentury jako zástupce Zlínského kraje  

 

u k l á d á  

  

vedoucímu odboru strategického rozvoje, v závislosti na přidělení státní podpory 

krajské energetické agentuře jednat se členy tohoto sdružení a poskytovat Radě 

Zlínského kraje informace o činnosti Sdružení za účelem provozování Krajské 

energetické agentury. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

081/R06/03 s c h v a l u j e 

 

v souladu s § 14 a § 59 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozděj-

ších předpisů a metodickým pokynem MP/13/01/02 Pravidla pro poskytování veřej-

né podpory z rozpočtu Zlínského kraje, vyhlášení výběrového řízení na poskytnutí 

grantu z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2003 na úseku protidrogové politiky a pre-

vence sociálně patologických jevů dle přílohy č. 64-03-P2 a  

 

 

u k l á d á 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/03 

 
 

7/11 

vedoucí odboru kancelář hejtmana zajistit zveřejnění výzvy na internetových strán-

kách Zlínského kraje, na úřední desce a v denním tisku. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

082/R06/03 z ř i z u j e 

 

v souladu s  § 59 odst. 1 písm. d) a § 80  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů a § 15 odst. 3 zákona č. 37/1989 Sb., o ochraně před alkoholis-

mem a jinými toxikomaniemi, ve znění pozdějších předpisů,  

Komisi rady Zlínského kraje pro otázky protidrogové politiky a prevence sociálně 

patologických jevů   

 

a 

 

j m e n u j e 

 

předsedu komise:  

 

Františka Slavíka;  

členy komise: Ing. Michala Hanačíka,  

Zdenu Trávníčkovou,  

Vladimíru Hrnčiříkovou,  

Jarmilu Peterkovou, Magdu Černickou, kpt. Antonína Holuba, kpt., Bc. Ivo Mitáč-

ka,  

Hanu Tkadlecovou,  

Vladimíra Lhotku, Ivanu Skácelovou,  

Jiřího Klementa,  

Evu Slováčkovou a 

 

z r u š u j e 

 

pracovní skupinu pro posuzování projektů na úseku protidrogové politiky schvále-

nou usnesením Rady Zlínského kraje dne 14. 6. 2002;, její  činnost převezme Komi-

se rady Zlínského kraje pro otázky protidrogové politiky a prevence sociálně pato-

logických jevů. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

083/R06/03 s c h v a l u j e 

 

Strategii protidrogové politiky Zlínského kraje ve znění předloženém v příloze 780-

02-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

084/R06/03 z r u š u j e  

 

usnesení Rady Zlínského kraje č. 15/R02/03 ze dne 13. 1. 2003 a č. 039/R03/03 ze 

dne 20. 1. 2003 týkající se prezentace Zlínského kraje v Zaragoze. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/03 

 
 

8/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

085/R06/03 s c h v a l u j e 
 

zahraniční pracovní cestu Františka Slavíka, Libora Lukáše, Jiřího Severina, Jiřího 

Čunka, Vojtěcha Jurčíka, Marcely Honajzrové, Ondřeje Benešíka, Stanislava Ště-

bry, Jaromíra Říhy, pana Jurkoviče a Karla Zajíce do Bruselu ve dnech 13. – 15. 

března 2003 v rámci prezentace Zlínského kraje, včetně úhrady nákladů na ubyto-

vání, kapesné, stravné a pojistné v souladu se směrnicí a metodickým pokynem o 

cestovních náhradách; doprava všech zúčastněných, tzn. i muzikantů, bude vozidly 

Zlínského kraje.   
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

086/R06/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

stav příprav prezentace Zlínského kraje v Bruselu dne 14. března 2003.   

  

  p o v ě ř u j e 
  

 hejtmana Františka Slavíka a statutárního náměstka hejtmana Libora Lukáše projed-

nat se zástupci statutárního města Zlína účast města na prezentaci v Bruselu.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

087/R06/03 s c h v a l u j e  

plán kontrolní činnosti oddělení kontroly krajského úřadu pro rok 2003 (příloha č. 

63-03-P2) a 

 

u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu  

1. navrhnout plán kontrolní činnosti na období říjen až prosinec 2003 v termínu do 

31. 5. 2003;  

2. předložit vyhodnocení kontrolní činnosti za rok 2002 v termínu do 31. 3. 2003.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

088/R06/03 s c h v a l u j e  

metodický pokyn MP/23/02/03 Pravidla pro čerpání výdajů na pohoštění a drobné 

dary krajským úřadem a členy Zastupitelstva Zlínského kraje (příloha č. 70-03-P1). 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

089/R06/03 s c h v a l u j e  

uzavření „Smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání 

k výkonu práce (funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým účelům mezi Zlín-

ským krajem a Vojtěchem Jurčíkem, členem Rady Zlínského kraje a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/03 

 
 

9/11 

u k l á d á  

vedoucímu odboru kancelář ředitele připravit smlouvu do 4. 3. 2003 k podpisu. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

090/R06/03 z ř i z u j e   

 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 

právo správy nemovitého majetku Zlínského kraje Gymnáziu J. A. Komenského, 

Uherský Brod, Komenského 169, se sídlem Komenského 169, 688 31 Uherský 

Brod, IČO 60 37 17 57, u nemovitého majetku: 

1. pozemek st. p. č. 156/6 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 154 m2 

2. pozemek st. p. č. 518 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 124 m2 

3. pozemek st. p. č. 156/5 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 300 m2 

4. pozemek st. p. č. 160 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 97 m2 

5. pozemek p. č. 109 (zahrada) o výměře 120 m2      

 vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeného u Katastrálního úřadu v Uherském 

 Hradišti na LV č. 492 pro obec a k. ú. Uherský Brod a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu ekonomického odboru ohlásit zřízení správy nemovitého majetku Zlín-

ského kraje Katastrálnímu úřadu v Uherské Hradišti, detašované pracoviště Uherský 

Brod. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

091/R06/03 s c h v a l u j e 

 

delimitační protokoly o sloučení příspěvkových organizací Středisko služeb školám, 

Kroměříž, IČO 00380814, Středisko služeb školám, Zlín, IČO 61716499, Středisko 

služeb školám Vsetín, IČO 00851787, a Škola v přírodě, Rajnochovice, okres Kro-

měříž, IČO 63458705 (dále slučované organizace) do příspěvkové organizace Stře-

disko služeb školám Zlínského kraje,  Nádražní 23, 686 01 Uherské Hradiště (dále 

slučující organizace) s účinností od 1. 1. 2003 (příloha č. 101-03-P1). 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

092/R06/03 r u š í 

 

usnesení  Rady Zlínského kraje č. 063/R05/03 ze dne 10. 2. 2003 a 

 

b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na prodej nemovitosti – pozemku p. č. 465/54, ostatní plocha, manipulační 

plocha o výměře 47 m2, zapsaného na LV č. 1415 katastru nemovitostí Katastrální-

ho úřadu v Kroměříži pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem z vlastnictví Zlínské-

ho kraje společnosti ČEPRO, a. s. se sídlem Spálená 5, č. p. 84, 111 21 Praha 1, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/03 

 
 

10/11 

IČO: 60193531 zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 2341 za kupní cenu ve výši 2.630,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje prodej nemovitosti dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

093/R06/03 z ř i z u j e  

 

v souladu s § 59 odst. 1 písm. d) a § 80 z. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zříze-

ní), ve znění pozdějších předpisů, Komise rady Zlínského kraje pro převzetí zřizo-

vatelských funkcí v oblasti zdravotnictví a následné transformace zdravotnických 

zařízení delimitovaných státem na Zlínský kraj dle zákona č. 290/2002 Sb.  a 

 

j m e n u j e  

 

předsedu komise  Jiřího Čunka, člena Rady Zlínského kraje; 

členy komise Ing. Jiřího Němce, člena Rady Zlínského kraje; MUDr. Jaroslava 

Luxe, vedoucího odboru zdravotnictví krajského úřadu Zlínského kraje; MUDr. Ja-

roslava Přehnala, CSc., ředitele Baťovi nemocnice Zlín; RNDr. Ing. Miroslava 

Rosslera, CSc., ředitele nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště; MUDr. Petra 

Pšikala, ředitele nemocnice v Kroměříži; MUDr. Martina Metelku, ředitele nemoc-

nice Vsetín; MUDr. Vladimíra Řiháka, člena Výboru sociálního a zdravotního Za-

stupitelstva Zlínského kraje a MUDr. Jiřího Sýkoru, člena Výboru sociálního a 

zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

094/R06/03 s c h v a l u j e 

 

závazné ukazatele rozpočtu pro příspěvkové organizace Zlínského kraje v oblasti 

sociálních služeb na rok 2003 (příloha č.  94-03-P1). 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

095/R06/03 o d v o l á v á 

 

předsedu a všechny členy Krajského výběrového výboru Programu obnovy venkova 

Zlínského kraje, schválené usnesením Rady Zlínského kraje č. 248/R020/01 ze dne 

3. 9. 2001a 

 

j m e n u j e 

 

nového předsedu Ing. Zdeňka Chvátala, Ph.D. a nové členy tohoto výboru: Ing. 

Alenu Miklovou, Vojtěcha Jurčíka, Ing. Jaroslava Končického, Josefa Tkadlece, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R06/03 

 
 

11/11 

Ing. Antonína Jakšíka, JUDr. Karla Smíška, Evu Zemčíkovou, Ing. Jiřího Zezuláka 

(příloha č. 107-03-P1). 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

096/R06/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad Mezinárodním nohejbalovým turna-

jem „CZECH OPEN CUP – AUSTIN CUP VSETÍN“, který se uskuteční 29. března 

2003 ve Vsetíně. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

097/R06/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

informace o postupu při založení sekretariátu Regionální Rady regionu soudržnosti 

NUTS II Střední Morava. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

098/R06/03 s c h v a l u j e 

 

zahraniční pracovní cestu Ing. Ivana Matulíka (náhradník Mgr. Milan Filip) na stu-

dijní pobyt ve Skotsku pro členy sekretariátů Regionálních Rad zaměřený na ma-

nagement projektového cyklu ve dnech 23. - 31. 3. 2003, včetně úhrady nákladů na 

leteckou dopravu.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

099/R06/03 s c h v a l u j e 

 

změnu Plánu práce Rady Zlínského kraje pro rok 2003 dle přílohy č. 115-03-P1 a 
    

 u k l á d á  
 

 vedoucí organizačního odboru připravit nový Plán práce Rady Zlínského kraje pro 

rok 2003 se čtvrtečním zasedáním Rady Zlínského kraje od dubna 2003 a novelizaci 

Metodického pokynu pro předkládání materiálů do RZK a ZZK a novelizaci Jedna-

cího řádu RZK v termínu do 24. 2. 2003. 

 

 

 

Ve Zlíně dne 20. 2. 2003 

 

 


